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IMOBIL PIATA POLIGON NR.4 SI BELVEDERE NR.3

	Sectiunea I – Bunuri imobile

	Nr.
crt.
	Cod de 
clasificare
	Denumirea
bunului
	
Elemente de identificare
	Anul
dobandirii
sau darii in folosinta
	
Valoare de
inventar
	Situatia juridica actuala,
denumire act proprietate sau alte acte doveditoare

	0
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	





30.
	




1.6.2.
	



Imobil
Piata Poligon nr.4

	Destinaţie: 
Sediul Bibliotecii Judeţene“Panait Istrati”
Sectia de imprumut pentru copii
Mediateca
Monument istoric: Clădirea Societăţii Române de Asigurări din Brăila (BR-II-m-B-02120)
Vecinătăţi: N – proprietăţi particulare;
S – Piaţa Poligon, E – imobil str.Belvedere;  
V – str.Oituz;
Suprafaţă teren – 1.627,00 mp
Corp C1 (P+1)
Suprafaţă construită - 418,00 mp
Suprafaţă desfăşurată - 836,00 mp
Carte funciară nr.38.681, Nr.cadastral 16.658
	
1900
	

2.462.325,43

1.433.387,00

1.028.938,43
	
Legea nr.213/1998

Hotararea Consiliului Judetean nr.140/30.11.2009

	
	
1.6.2.
	
Imobil
Str.Belvedere
Nr.3
	Destinaţie: Colecţii de muzică
Vecinătăţi: N – D.S.P., S – str.Teatrului; 
E – str.Belvedere, V – proprietate privată
Suprafaţă teren – 526,00 mp
Corp C1 (P) 
Suprafaţă construită - 225,00 mp
Suprafaţă desfăşurată - 450,00 mp
Carte funciară nr.39.312, Nr.cadastral 16.901
	
2001
	
694.085,43

463.406,00

230.679,43
	












   
